
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.05.2022 № B-2809

О результатах Международного творческого конкурса «Весенний букет - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Атаманчук Надина Александровна ДП-2809-181122 от 08.05.2022
6) Шарая Елена Михайловна ДП-2809-181783 от 08.05.2022
7) Куликова Наталья Васильевна ДП-2809-181790 от 08.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Весенний букет - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Колокольчик
Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Весенний букет 3 место ДП-2809-
175799

2 Щедрина Даша Орлова Елена 
Николаевна Мимозы 3 место ДП-2809-

175812

3 Осокина 
Кристина

Орлова Елена 
Николаевна Мимозы 3 место ДП-2809-

175813

4 Бармина Алина Пантелеева 
И.Н. Весенний букет 1 место ДП-2809-

175841

5 Дульцева 
Полина Пантелеева Весенний букет 1 место ДП-2809-

175842

6 Дьякова Анна Пантелеева 
И.Н. Весенний букет 2 место ДП-2809-

175844

7 Зайцев Игорь Пантелеева 
И.Н. Весенний букет 2 место ДП-2809-

175846

8 Кузнецова 
Полина

Пантелеева 
И.Н. Весенний букет 3 место ДП-2809-

175849

9 Игнатова Яна Кузьмина 
Клара Юрьевна Вестники весны 1 место ДП-2809-

176070



10 Конюхова 
Варвара

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"Весенний натюрморт" 2 место ДП-2809-
176610

11 Толстая Мария
Толстая 
Виктория 
Владимировна

Букет из семян ясеня 1 место ДП-2809-
176929

12 Петухова 
Алеся

Сафонова 
Надежда 
Романовна

Яркие одуванчики 3 место ДП-2809-
177188

13 Группа 
"сказка"

Толстая 
Виктория 
Владимировна 
Разаханова 
Эльмара 
Зарудиновна

Букет для мам 1 место ДП-2809-
177329

14
Вячеслав 
Юрьевич 
Завьялов

Сигаева 
Екатерина 
Викторовна

Поле одуванчиков 2 место ДП-2809-
177395

15
Владислав 
Юрьевич 
Завьялов

Пескова Елена 
Евгеньевна Розочки из сада. 1 место ДП-2809-

177435

16 Васильева 
Аделина

Гуленко Нина 
Михайловна «ВЕСЕННИЙ БУКЕТ - 2022» 2 место ДП-2809-

177439

17 Пальчиков 
Марк

Бондарева 
Елена 
Николаевна

Весенний букет 2 место ДП-2809-
178324

18 Санников 
Александр

Шафикова 
Евгения 
Сергеевна

Подснежники 1 место ДП-2809-
179382

19 Группа 
"Малинка"

Дубровина 
Наталия 
Викторовна

Корзина с цветами 1 место ДП-2809-
179570

20 Логвиненко 
Илья

Рыжова 
Наталья 
Васильевна

Орхидея для мамы 1 место ДП-2809-
180100

21 Бикеева Ирина 
Максимовна

Иванченко 
Людмила 
Вячеславовна

"Подарок солнца" 1 место ДП-2809-
180628

22
Крысанов 
Роман 
Алексеевич

Брутян 
Наталья 
Геннадьевна

Весенний букет 1 место ДП-2809-
180696

23 Поколодина 
Анна

Сударикова 
Елена 
Андреевна

"Весенний букет" 1 место ДП-2809-
180944



24 Игонина Арина 
Дмитриевна

Габдрахманова 
Фирюза 
Файзулловна

Букет весны 2 место ДП-2809-
180976

25 Чебыкин Глеб

Еримова 
Татьяна 
Александровна, 
Сердитова 
Светлана 
Николаевна

Цветок для мамы 2 место ДП-2809-
181066

26
Латыпова 
Эмилия 
Ильдаровна

Насибуллина 
Гульнара 
Ахметовна

"Весенний букет" 1 место ДП-2809-
181114

27 Шиляева Лиза
Завьялова 
Алина 
Николаевна

Тюльпаны 2 место ДП-2809-
181150

28 Норвайшас 
Кристина

Марюхнич 
Вера 
Михайловна

Весенняя роза 2 место ДП-2809-
181180

29 Группа 
"Сказка"

Толстая 
Виктория 
Владимировна 
Разаханова 
Эльмара 
Зарудиновна

Весенний букет 2 место ДП-2809-
181226

30 Некрасова 
Виктория

Викулова 
Наталья 
Александровна

Первый весенний букет 2 место ДП-2809-
181419

31 Блохина Мария Пименова Анна 
Валерьевна Букет мимозы 2 место ДП-2809-

181441

32 Галкин Егор
Швецова 
Ирина 
Николаевна

Весенние зайчики 2 место ДП-2809-
181468

33 Цыганова 
Алёна

Кузнецова 
Ольга 
Викторовна

Весеннее настроение 3 место ДП-2809-
181478

34 Попова Вера
Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Весенние цветы" 1 место ДП-2809-
181501

35 Дудниченко 
Варвара

Байрамова 
Гюзель 
Алмазовна

Подснежники 2 место ДП-2809-
181508

36

Школа 
творческого 
развития 
"Радуга"

Кушнерчук 
Светлана 
Ивановна

Весенний букет 2 место ДП-2809-
181533



37 Шилеув 
Тыгынбек

Масловская 
Светлана 
Николаевна

Весенний букет 2 место ДП-2809-
181624

38 Шегурова 
Ангелина

Виничук Мария 
Александровна "Весенняя полянка" 2 место ДП-2809-

181655

39 Савчук 
Арсений

Кекиш 
Людмила 
Николаевна

Кактус 2 место ДП-2809-
181754

40 София 
Ковальчук

Гаглойты 
Дзерасса 
Виленовна

Солнечный цветок 1 место ДП-2809-
181806

41 Кошевой 
Кирилл

Алгулян 
Марина 
Маврикрвна

Подснежники 1 место ДП-2809-
181807

42 Стекольщикова 
Екатерина

Побережная 
Наталья 
Викторовна

Цветы для мамы 3 место ДП-2809-
181856

43 Прищепа 
Карина

Каленская 
Наталья 
Александровна

Цветв 1 место ДП-2809-
181876

44 Цейзер Ульяна
Кизерова 
Надежда 
Александровна

Цветы 1 место ДП-2809-
181956

45 Плюснина 
Арина

Ирина 
Юрьевна 
Николаева

Дети- цветы жизни 1 место ДП-2809-
181959

46 Николайчук 
Есения

Таймазова 
Виктория 
Сергеевна

Мои подснежники 2 место ДП-2809-
181994

47 Никитина 
Варвара

Александрова 
Инна 
Николаевна

Разноцветное мерцание 1 место ДП-2809-
182002

48 Кузнецова 
София

Мамиева Айнур 
Джангировна Весенний букет 2 место ДП-2809-

182018

49 Саипов Амир 
Юсупович

Асакаева 
Багдат 
Рамазановна

Цветочная поляна 1 место ДП-2809-
182067

50
Забитова 
Ясмина 
Шамильевна

Асакаева 
Багдат 
Рамазановна

Весеннее дерево 2 место ДП-2809-
182068

51 Чемерин Дима
Лагуткина 
Нина 
Дмитриевна

"Цветы для мамы" 1 место ДП-2809-
182098



52 Шацких Яна
Иванова 
Светлана 
Алимовна

Презентация на тему: "Н.А. Римский-
Корсаков" 1 место ДП-2809-

182109

53 Савчиц Таисия 
Михайловна

Фролова Инна 
Владимировна Геометрическая резьба по дереву 2 место ДП-2809-

182157

54 Зуграва 
Милана

Шевцова Юлия 
Николаевна Ангел хранитель 1 место ДП-2809-

182162

55 Щербинина 
Валерия

Киленкова 
Ксения 
Андреевна

Букет 1 место ДП-2809-
182201

56
Боровков 
Александр 
Даниилович

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Яблоня в цвету 3 место ДП-2809-
182228

57 Власенко Анна Титова Ольга 
Николаевна Весенний букет 1 место ДП-2809-

182256

58 Антонова 
Ирина

Надысина 
Ольга Ивановна "Вдохновение" 1 место ДП-2809-

182298

59 Аруева Алена
Ровнова 
Ксения 
Эдуардовна

"Весенние цветы" 1 место ДП-2809-
182330

60
Александрова 
Аксения 
Андреевна

Александрова 
Елена Юрьевна Первые краски весны! 1 место ДП-2809-

182349

61
Александрова 
Валерия 
Андреевна

Александрова 
Елена Юрьевна Розовая нежность 1 место ДП-2809-

182363

62 Умарова 
Фатима

Гульназ 
Айдаровна 
Газизова

Весенний вальс 3 место ДП-2809-
182387

63 Глущенко 
Виктория

Сафина 
Эльмира 
Альбертовна

Весенний букет любимой мамочке 3 место ДП-2809-
182422

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


